Name
1 Abel, Klaus
2 Rainer Kroll

3 Jahner, Jorg

4 Ney, Detlef

5 Karge, Kathrin und René

6 Styrie, Jorg

Verein

FSJ

VSS

VSS

VSsS

VSS

HSC

7 Ruhland, Sascha/Renal FSJ

8 vss

9 Forster, Ante & Sven

ﬂ Leonhardt, Bjérn
_11 Beckmann, Frank
_12 Kryst, Stephan
_13 Globig, Guido
ﬁ Froemming, Swen
_15 Eisner, Bernd

i Daum, Christian
ﬂKaroll, Daniel
_18 Michael Gerber

19 VoR, Reiner/Doris

VSS

HSC

VSS

VSS

FSJ

FSJ

FSJ

VSS

FSJ

HSC

VSS

FSJ

20 Raboldt, Marco/Carmer FSJ

AHenrichs, Holger
_22 Berg, Thomas
ECrooks, William
_24 Wahle, Christian
ESpéthe, Alexander

26 Wolf, Thomas

FSJ

FSJ

FSJ

FSJ

VSS

VSS

3-Vereine-Wettfahrt 15.06.2019

Boot

H-Boot

Dehler 28

Dehler 28

Najad 320

Dehler 28

Vindoe 32

Segel-Nr. Gruppe Yardsticl Startzeit Zielzeit

G-707

Orion

Stressless

Eos

Dehler Delanta 78 G-1655

Monas

Delanta 78
Defender 27
Tempest
Sneekmeerkreuzer
Dehler 31

H-Boot

Sun Way 29
Bavaria 300
Etap 24

Bavaria 770
Aquilla

Biga 26

Dehler Duetta 86
Yngling

Contest 28 alt
Kdnigskreuzer 29
Shipman 28 (FP)

Phantom 28

GER - 1602

G-1136
G700

G-972

G-53

Sharky

Balu
G-438
G-314
G-64
G-C28

G-ohne31

Cabrils

2

2

107

109

110

108

109

113

113

105

113

112

100

101

105

107

108

110

111

111

113

113

113

113

113

114

114

117

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00

13:05:00
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14:27:34

14:37:18

14:42:21

14:41:16

14:43:20

14:49:46

14:50:00

14:43:20

14:51:50

15:00:00

AR

1888

gesegelte errechnete

Zeit

01:22:34

01:32:18

01:37:21

01:36:16

01:38:20

01:44:46

01:45:00

01:38:20

01:46:50

01:55:00

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

DNS

Zeit

01:17:10 OS

01:24:41 OS

01:28:30 OS, B-YS

01:29:08 OS

01:30:13 OS

01:32:43

01:32:55 OS

01:33:39

01:34:33 OS

01:42:41 OS

oS

0s

oS

0s

0s

oS

OS, FP

oS

0§, FP

oS

0s

oS

OS, FP

oS



Name

1 Midiller, Lothar

2 Altenburg, Lutz/Bettina

_3 Molsner, Roger
__4 Gulyas, Stefan
_5Gottwa|d, Melanie
__6 Jirgen, Dirk

_7 Diingen, Hans-Dirk
__8 Grdmig, Erko
_9 Eckert, Horst

_10 Henrichs,Holger
LJachman, Jan
_12 Rosenstock, Udo
ﬁ Miiller, Manfred
_14 Sichter, Jana
i Munsky, Peter
_16 Schrape, Michael
ﬂMarzahn, Michael
_18 Krause, Nico
ﬁ.mrgen, Helmut
_20 Schwab, Steffen
AVelte, Volker
_22 Senkbeil, Ulrich
_23 HSC - Kutter

24 Briinau, Ernst

3-Vereine-Wettfahrt 15.06.2019

Verein Boot Segel-Nr. Gruppe Yardsticl Startzeit Zielzeit
FSJ Folkeboot, Nordisc G-638 3 114 13:10:00 14:43:02
FSJ Dehler Sprinta 70 G-687 3 114 13:10:00 14:56:26
VSS  Sailart 20 3 116 13:10:00 15:00:07
FSJ  Rethana 24 G-153 3 118 13:10:00
HSC Ypton 22 Rumpf:weis 3 122 13:10:00
HSC  Friendship 22 Faulpelz 3 113 13:10:00
VSS  Dehler Sprinta 70 3 114 13:10:00
VSS Sun Odyssey 24-: 3 115 13:10:00
HSC Varianta K4 1030 3 115 13:10:00
FSJ  Dehler Varianta  G-ohne34 3 116 13:10:00
HSC  Neptun 24 Rumpf: rot 3 116 13:10:00
HSC  Sunbeam 23 GER - 23 3 116 13:10:00
VSS  Sunbeam 22 G-672 3 116 13:10:00
FSJ  Monarch Karlv 3 117 13:10:00
VSS  Neptun 28 3 117 13:10:00
VSS  Jantar 23 3 17 13:10:00
FSJ  Polyvalk G-M310 3 119 13:10:00
HSC  Venus 22 3 119 13:10:00
HSC  Neptun 22 GER - 3976 3 119 13:10:00
HSC  Bandholm 24 3 120 13:10:00
HSC  Ypton 22 3 121 13:10:00
FSJ  Marieholm LM G-1050 3 124 13:10:00
HSC  Kutter ZK10 K 304 3 125 13:10:00
FSJ  Leisure 17 G-1955 3 132 13:10:00
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VSS 1888
gesegelte errechnete
Zeit Zeit
01:33:02 01:21:36
01:46:26 01:33:22 OS
01:50:07 01:34:56 OS
DNF OS, FP
DNF os
DNS
DNS os
DNS (O]
DNS os
DNS oS
DNS os
DNS (O]
DNS os
DNS
DNS os
DNS ???
DNS
DNS (O]
DNS os
DNS
DNS
DNS oS
DNS
DNS



3-Vereine-Wettfahrt 15.06.2019

VSS 1888
gesegelte errechnete
Name Verein Boot Segel-Nr. Gruppe Yardsticl Startzeit Zielzeit Zeit Zeit

_1Eisner, Bernd VSS Laser G-54000 1 113 13:00:00 14:28:10 01:28:10 01:18:01

_ZHSC-Jugend HSC  420er GER - 48715 1 115 13:00:00 14:35:05 01:35:05 01:22:41

__3 Wagper, Frank - Ose  FSJ Ixylon Regatta G-2969 1 110 13:00:00 14:33:18 01:33:18 01:24:49

_4Ternes, Christof HSC  420er s 1 115 13:00:00 14:50:20 01:50:20 01:35:57

_5Hoffmann, Bernd FSJ 20gm Jollenkr. Ste G-455 1 115 13:00:00 14:57:02 01:57:02 01:41:46

_GTernes, Christof FSJ Strale G-1036 1 105 13:00:00 DNF

_7Vof$, Kassandra / Alter FSJ 470er G-4845 1 103 13:00:00 DNS

_8yvss VSS  Korsar G- 3231 1 103 13:00:00 DNS

__9 Hutschenreuther HSC Korsar Pumuckl 1 104 13:00:00 DNS

ﬂTernes, Christof FSJ 30gm Jollenkr. Tour G-ohne35 1 108 13:00:00 DNS

_11 Kaiser, Sebastian FSJ Ixylon Regatta G-ohne09 1 110 13:00:00 DNS

ﬁ Knlippel, Christian HSC  15er JK GER - 419 1 112 13:00:00 DNS

ﬁSachse, Christoph VSS  15. Jollenkreuzer 1 112 13:00:00 DNS

ﬁZillessen, Harald FSJ O-Jolle Renn G-516 1 113 13:00:00 DNS

ﬁMi’JIIer, Christian FSJ O-Jolle Renn G-601 1 113 13:00:00 DNS

ﬁJﬁrgen, Dirk HSC  Laser Standard GER - 19720¢ 1 113 13:00:00 DNS

l Merten, Hans HSC O-Jolle GER - 1237 1 113 13:00:00 DNS

ﬂ HSC-Jugend HSC  420er Aquaplaner 1 115 13:00:00 DNS

_19 Lippert, Rudiger FSJ  OK-Jole G-399 1 116 13:00:00 DNS

_20 Bonke, Jérg FSJ BM-16gm Touren ' G-ohne05 1 116 13:00:00 DNS

_21 Foege,Lena HSC  Jolly Skip Jolle SOWOSAMM 1 118 13:00:00 DNS

_22 Schwierig, Tilman HSC Lis-Jolle Rumpf: blau 1 119 13:00:00 DNS
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